ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2021
V/v tiến độ ký kết hợp đồng mua

bán sỉ nước sạch, dự án Nhà máy

nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1)

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;

- Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định tại Văn bản số

413/CTN-KTTC ngày 27/12/2021 về thời gian ký kết Hợp đồng mua bán sỉ nước

sạch của dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) (có văn bản kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Cấp thoát

nước Bình Định khẩn trương tổ chức thực hiện các nội dung liên quan đến Hợp

đồng mua bán sỉ nước sạch theo quy định, sớm hoàn thành việc ký kết hợp đồng

mua bán sỉ nước sạch để kịp thời triển khai dự án.

2. Giao Sở Xây dựng theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc Người đại diện phần

vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định và các đơn vị liên

quan thực hiện các nội dung nêu trên, đảm bảo tiến độ phù hợp theo tình hình thực

tế theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T17:29:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T17:30:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-28T17:38:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:54:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:54:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:54:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:54:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!